
 

Pronajímatel: Městský dům kultury Elektra 

Masarykova 950, 763 26 Luhačovice 

IČ: 00373281, DIČ: CZ00373281 

Nájemce:  Lázně Luhačovice, a. s. 

  Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice 

  IČ: 46347828, DIČ: CZ46347828 

 

Dobrý den,  

na základě naší předběžné rezervace u Vás závazně objednáváme následující kongresové 

prostory, možnost parkování a občerstvení v termínu 24. května od 12 hod. do 26. května       

do 15 hod.  

1) Pronájmy prostor  

24. 5. od 12 do 21 hod. pro přípravu techniky,  

25. 5. od 7 do 19 hod. kongres  

26. 5. od 7 do 13 hod. kongres 

po celou dobu pronájmu budou prostory nepřístupné veřejnosti               

a ve večerních a nočních hodinách budou prostory hlídané námi 

zajištěnou security službou 

- Sál Rondo → připravit školní uspořádání pro 400 osob, předsednický stůl pro 4 

osoby, zapůjčení promítacího plátna, dataprojektoru umožnit přístup k přívodu 

elektrické energie  

Cena za pronájem sálu a promítacího plátna …,- 

- Předsálí Ronda – pro vystavující firmy → připravit podle plánků stoly a židle pro 

vystavující firmy včetně zabezpečení možnosti přístupu k elektrické energii pro 

jednotlivé vystavovatele, plánky dodá pí. Kolaříková nejpozději týden před akcí 

Cena za pronájem předsálí Ronda …,-   

- Repre salónek – pro vystavující firmy → připravit podle plánků stoly a židle pro 

vystavující firmy včetně zabezpečení možnosti přístupu k elektrické energii pro 

jednotlivé vystavovatele, plánky dodá pí. Kolaříková nejpozději týden před akcí 

Cena za pronájem repre salónku …,- 

- Prostory bývalé Komerční banky – pro vystavující firmy → připravit podle plánů 

stoly a židle pro vystavující firmy včetně zabezpečení možnosti přístupu 

k elektrické energii pro jednotlivé vystavovatele, plánky dodá pí. Kolaříková 

nejpozději týden před akcí + stoly pro Coffee break (káva, čaj, koláčky, viz. níže)  

Cena za pronájem KB salónku …,-  



- Spodní foyer – pro registraci stoly pro 8 osob, přístup k přívodu elektrické energii 

+ pronájem pokladny za registrací pro uschování materiálů 

Cena za pronájem spodního foyer a pokladny …,- 

- Šatnu bez obsluhy pouze v pátek a v sobotu     

Cena za pronájem šatny bez obsluhy …,- 

- Zajištění úklidu po celou dobu veškerých objednaných prostor včetně WC.  

Cena za zvýšené náklady na úklid …,- 

- Připojení k internetu prostřednictví wifi  

 

 

Veškerou techniku včetně ozvučení si zajišťujeme sami.  

 

 

2) Občerstvení pro 350 osob v pátek od 10.35 hod. a poté od 16.05 hod. a pro 270 osob 

v sobotu od 10.00 hod. v prostorách Snack baru a v prostorách bývalé Komerční 

banky, případné navýšení množství dle aktuální domluvy.  

- Káva (2x cukr, 1x smetánka)   

- Čaj (2x cukr, 1x citron) 

- Koláčky ( 2/3 tvarohové, 1/3 na půl makové, ořechové) 3 ks/ štrůdl 2 ks / další ..  

na osobu na každý čas 

 

Cena za občerstvení v pátek i sobotu …,- 

Snack bar dle možností vybavit koktejlovými stoly.  

 

V prostorách sálu Rondo zajistit stoly pro vydávání našeho dalšího občerstvení (bageta 

+ voda na osobu)  

 

Ostatní nápoje si účastníci ve Snack baru hradí sami. 

 

     Cena celkem za služby (bez DPH) …,- 

 

Pronajímatel vystaví po skončení pronájmu fakturu se 14-ti denní splatností ode dne 

vystavení. Pokud nebude částka v termínu uhrazena, nárokuje si pronajímatel sankci 0,05 % 

z částky za každý den prodlení. 

 

Za nájemce    

 

Bc. Vladan Černý 

     ředitel HS Dům B. Smetany a HS Společenský dům 


